Total, de Ventas del año 2018 $ 1734145.31 

Total, de Ventas del año 2019 $ 1794536.80 
Diferencia de aumento en la Venta de $ 60391.50 

La Ganancia Neta del Periodo 2019 después de las Provisiones del Impuesto a la Renta y 
del 15 % a la Participación de los Trabajadores es de $3196.91 (tres mil ciento noventa y 
seis y noventa y un centavos de dólares americanos) lo que se deja expresado en el Estado 
de Cambio Patrimonial como GANANCIA ACUMULADA para ejercicios posteriores. 

Quiero expresar mi agradecimiento por haber culminado el período. 

Para dejar constancia de lo actuado firmo al pie de la presente.